
AVIS0 DE LICITA

®

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DO Icd - AVISO DE LICITACAO.
A Comiss5o  Permanente de Licita¢ao, toma ptiblico, que fara realizar licitaeao, na modalidade
de TOMADA DE  PRECOS,  autuada sob o n°  13.01/202l-TP,  cujo objeto  6 a Contratagao  de
servigos,  com  vistas  a  execucao  do  processo  seletivo,  na  modalidade banco  de  reserva,  para  a
formacao  de  banco  de  200  gestores  escolares,  para  provimento  de  cargo  de  direcao  escolar  e
coordenacao  pedag6gica,  junto  a  secretaria  de  educa9ao  do  Municipio  de  Ic6/CE,  conforme
projeto  em anexo, tipo menor prego, com data de abertura marcada para o dia  11  de marco  de
2021,  as  08:30  horas,  na sala da comissao de licitacao,  situada na Rua Francisca Alves  Morals
S/N,  Gerencia  1°  Andar,  Ic6/CE.  Ic6/CE,19  de  fevereiro  de  2021.  Michelle  Roque  Gomes  -
Presidente da Comissao de Licitagao.

PUBLICAR, paracircular no dia 22/02/2021 mos seguintes veiculos de comunicagao:

•    JORNALOPOVO
•    DIARI0 0FICIAL DO ESTADO DO CEARA
•    DIARI0 0FICIAL DOS MUNIcipIOS

UNIDADE ADMINISTRATIVA - SECRETARIA DE EDUCACAO

`rT±M[c¥eFoquetr
Presidente da Comiss5o de Licita¢ao

F]ua Francisca Alves de Morai§ S/N, Gerencia 1 a Andar, lc6, Ceara, CEP 63.430-000
CNPJ n.a 07.669.682/0001 -79



CERTIDA0 DE DIVULGA AO D0 AVIS0 DE LICITA

®

®

Certificamos que o Aviso de Licitacao TOMADA DE PRECOS n°  13.01/2021-TP, cujo objeto e

a Contratacao de servigos,  com vistas  a execucao do processo  seletivo, na modalidade banco de

reserva,  para  a  formacao  de  banco  de  200  gestores  escolares,  para  provimento  de  cargo  de

direcao  escolar  e  coordenacao  pedag6gica,  junto  a  secretaria  de  educacao  do  Municipio  de

lc6/CE, conforme projeto em anexo, foi afixado no dia 22 de fevereiro de 2021, no flanel6grafo

desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a legislacao em vigor.

Ic6/CE, 22 de fevereiro de 2021.

LVAQNul
Michelle Roque Go

Presidente da Comissao de Licita¢ao

Pua Francisca Alves de Morais S/N, Gerencia 1 a Andar, lc6, Ceari, CEP 63.430-000
CNPU  n.° 07.669.682/0001 -79



'`:`'.`..j`:'...,

I.iM6vEis         2.IM6vtls         I.vEfcuios         4.EMPREcoS        :.BE:{!::!S#\§:i         icsois)#§|apos        :.#E6R^±S         e.Pro"JToS         ..DIVE

rprT:{\;.h`y;pr   RERE

un.`sorm{

I tsti afflttt_
de Alupr,

(

AJ:u#e   I

®arcoH   I
._i=

A|'rg£:9ro

ky&¥;R.A:#ife-RA      .`quargr,ypr     !g

!Querwher
sO

I    rdcl'fo'

froundeI      nopap     ,

~ceENom
oti   uo   ~enca<)     25C2  !)      quH-a  t.;-|     .an   4`)a/I   a.    )0`m     Lix:NI    ev     L-a.r     t>riir7to

;.                                                                                                                                                     `               ..                `
`2i .en.i  tlATRtoliA96a6B    r Pfc*STf}i)or tu<r`/F)a)    cf ®iff   FQ 5*  ?-* 9?   C,>q

x   ,   a2   -

`.Oue"    ®\"
riipr7l#..)`l=:;,1

cO

.    r`i{:.L=:`;.`  ..

I:co:a:.r
I   rfuhde

EE-Ill
: `.`.  t*`.?`:i   ..i::=`.`..,``..r

``£i;;

Eta

®

®

(-OaLadeldlae:24ro2/2021,oAar`a-feirac/trarBrrirsioapartird®$10cOhoras,-inter.i
(maFbes  @5)3Q668282-Sir  vquniontrmarototioefcom bi  `Abert®paraLeires        \
i ,  Cgr¢ena8 dr `A}lcLilce Senm.veg em Born EItndo.  S!r`istrades, Sucae.. OL^roe. Ance  /)
I ^tod : 202a 19> 1d{,   } -Vii`lra¢Io scmoote cia-line
{ Catak®o  -  D.2al`as d* Automo`oi€ -  O€zcrras  de Cgivnh6e€ / Camancta€  -  t>camae  a.(
( ^acros  - Semlrn>DoCpus  -  Micro-dnro`r5L  OuuoS

FFT
=t=+=:
iu.,ee imfo p.. .!

-   cO''',
co-co-^,
pr O®..1,co i n..-

#¥es-''gco
tzLcO       cO1`1l

```.`:::`:T`.:."
- " in |,JFun--

i,:!Ed

::.'-.-:.`:::.-?::::`.:.?.:-:.:::::

¥ifeFrs¥T¥§Ffmgffi. `  -.-`-++,,, -,\ \1-\-+. ,-1` `. -. ---rty--nl .-TT +-`-` . --a

Thun=±Ta#L%c€"
I _  .,- ill,` ` . -\r ` = i i -.`= I `L. i .. ^

©
" , ^Orl`wl,

EKE.&w£'L%`*irwi&`LE°€rfecgwmTnggrJ€^^&xx;

-Oi:I.L Oi ix"t\c^O Oi `cRErm. ra8==iaeQs
erun^`.Chas
Eeya)msae   b]m.   tour.\r,   ,cta6n.^!Oi    ¢ho   -   munthgivL   d„

t` ......  ::.``..:.:   .    `   .       .`.   `...    `.   .``:.`..`

=i:#fro¥aprflgin£F®#!£hend.#m3h.a.rm,Cthgivcot:
i-=lu-`.==-"._----.I.`*==.-=.-===\`=-.
rmH`E^Cto P€OrtyTA  I-oavyh€"; -I` \x>r`i -rTuro cgrr`rfu

=r=`-=~-,=-?,.I.t=_,--  `,  .`-.
•...........    :.    ..: .-,.....`...         `'          .... :..:`.

tha¥hotrJu:pr#acff,¢j5\`

®
•`  ..-. ;.     .`-.     .`      .`:.          ..

I:errAi ce c 7Ac,ao ma{c>  ac OIAS
t*.4iLn.c€  elm  eAiii\^co ^agmc^ cS  ^eio  froa dc  ^¢Onie

-^`.?       1.` -...        `.                 ^,           .         '                  -

.::.:.::.i:.`.i:-.`.;.`.:...?.`.:...`:..`,..'-:,-.`..`...`..`;`..:

=`fii=veco"Effi¥i%:=roa=±¥5
•`;..:...i:....::;:=`..:..::I:-`:``..`=`..`...`.i:..`..-.=

assEm/ACAO  &e® ^or- c\ner - e- >", a- (giv.`a

•...   `        ....  `..'.            ':'            :`..`.:`.:..

c. 6 .. " h G* ..r;trd. . -c=.trl~

-==`_i= .-..+y`=       I`   --`.`  =`   =''r  =

grfer#¥AI¥.gr#,¥us„`e

?.`=,..Ji==|-_

®poottJ-
FSeeu.€txgo rr  +;evmi)  <`iac`Q /  ce ¢toi    Ciesap£(:P*.4CA(j

H'F€`Ea.^~irfrobi^"``m6AyrQf¢en.&xp.

E SIT.I  cN=  c Tngto

rmi^ia>^as    ciuit   i^^i¢L^  Ameno^  rff   scxis^  pErm )s^    ...a

i= I ='''`  =,I,-`r.._tJ.`= .-.. `=*.i i•=-`.`=.L=T==`==`=?-.i-~`+I-`-+='.

.....- :i.:..;--:`  I-`.;:...-.... `   :".-`..        .`......    :~..:::.``=-i +I :`.I. .,``.1 `- `-. - `  ~ `
ouS£R`7/\f.^O   Sde  runrerfu  .utoa¢   eaceeul eth /+e" o€  rr`,eec

...     ``     `..`.``..      .:-..`:`.         ..`     `..".

nazu#frseor¥r4Ljsesfro`f

#92~6O~{perm'nge'elffRR.^i^€s^®pf,rfe

r op.  iin try ix urtyne,:f*r`cai) i&>ire.hithroero(af-;eel  " e®srm

®
poC**-cO

*T#mcacomtrm¥57ten2aeckLi!LXTfcngon"c°E.rs
`' ..... :...`.i;.```.i`      ...     ``.'...



Cear6 , 22 de Fevereiro de 202l    .    DiArio oficial dos Municipiosdo Estado doceard    .     ANOXI I N°2643

I)0  MUNIctrlo  DE  IBIAPINA/CE,  sendo  o  Cadastramento  das

!F8°:S{¥#eao¥DiE:Eg:o}°2ii[t:::odsdr#fa%:dE:i::;k¥£?E°;°Dn:
referido    edital    poderd    ser    adquindo    no    endereco    eletr6nico:
www.bll.org.br,     no     Site     http://municipios.toe.ce.gov.brAicitacoes/
confome  IN-04/2015  e na sala da Comissfro de  Licitacfro,  localizada
na  Rua  Deputado  Alvaro  Soares,  S/N,  Centro  -  Ibiapina/CE, horino
de 8;00 as  12:00h.  22 de Fevereiro de 2021

MARCOS DOUGLAS I)E SOUSA IIMA
Presidente da CPL

Publlcado por:
Marcos Douglas Sousa Lima

C6digo ldentificador:FBE43276

rmanQm CEARA
rmErmrr(JRA Z`¢uNIonAL nE lad

COMISSA0 PERMANENTE I)E LICITA¢AO
Avlso DE LlclTACAo 13.oino2i Tp

ESTAD0 D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL D0 IC6 .
AVISO  DE  LICITACAO,  A  Comissao  Pemanente  de  Licitapao,
toma    phblico,    que    fafa    realizar    licitacfo,    in    modalidade    de
TOMADA  DE  PRECOS,  autuada  sob  o  n°  13.0l/202l-TP,  cujo
objeto e a Contratapfro de servicos, com vistas a exccucfro do processo
seletivo,  na modalidnde banco  de  reserva,  para  a fomapfro  de  banco
de   200   gestores   escolares,   para  provimento   de   cargo   de   dire¢ho
escolar  e  coordenapao pedag6gica, junto  a  secretaria  de  educagho  do
Municipio  de  lc6/CE,  confome projeto  cm anexo,  tipo menor pTe¢o,
com  data  de  abertura  marcada pare  o  dia  11  de  mar¢o  de  2021,  is
08:30   horas,   na   sala   da   conissao   de   licitapfo,   situnda  na   Rua
Francisca Alves Morals S/N, Gerchcia  I a Ander, Ic6/CE.

Ic6/CE,  19 de fevereiro de 2021.

MICHELLE ROQUE COMES
Presidente dr Comissao de Licita¢fo.

Put)llcado I,Or:
Michelle Roque Guedes

C6digo ldentlflcador:C72AE6E6

cOMlssAO pERMANEr`ITE I]E LlclTACAO
AVIS0 DE LICITACAO 22.06/202l-TP

®
ESTAD0 I)0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ICO -
AVIS0 DE LICITACAO.  A Comissfro de Permanente de Licitapao,
toma    pdblico,    que    fari    realizar    Licitapfro,    na    modalidade    de
TOMADA DE PRE¢OS, autuade sob o n° 22.06re02l, cujo objeto 6
a  Contrata9fro  de  servicos  de  engenharia  para  execucho  de  obras  de
constnigfro   de   Drenagem   Pluvial   no   Baino   DNER   na   sede   do
Municipio  de  lc6/CE.  confome projeto  ern anexo.  tipo  menor pre¢o.
com  data  de  abcrtura  marcada  papa  o  dia  12  de  Mar€o  de  2021,  ds
08:30   horas,   na   sala   de   comissao   de   licitapfro,   situada  na   Rua
Francisca Alves Morals S/N, Gerfencia  I a Andar, lc6/CE.

Ic6/CE,  17 de Fevereiro de 2021.

MICIIEI,LE ROQUE GUEl}ES
Presidente da Comissfo de Licitapao

Publicado por:
Michelle Roque Guedes

C6digoldentiricador:7lE0787D

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
AVIS0 DE LICITACAO 22.07/202l-TP

ESTAD0 D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE Icd -
AVISO  DE  LICITACAO.   A  Comissfro  PermaneDte  de  Licitapfo,
toma    pdblico,    que    fare    realizar    Licitap5o,    na    modalidade    de
TOMAI)A DE PRECOS,  autuada sob o n° 22.07/2021, cujo objeto i
a  Contratapao  de  Manutencao  de  Jardms  e  Gramados  en  Prapas,  na

sede do  Municipio e Distntos de lc6/Ce, confome projeto
tipo  menor  pre¢o,  com  data  de  abertura  rmrcada  para
Marco  de  2021,  is  08:30  hom§,  na  sala  da  comissfo
situada  na  Rua  Francisca  Alves   Morals   S/N,   Gerenci
led/CE.

Ic6/CE,  I 7 de Fevereiro de 202 1 .

MICIIELLE RoquE GUEDES
Presidente da Comissfo de Licitapfo.

Publicado por:
Michelle Roque Guedes

C6digo Identificador: ADD636CB

ESTunmcrfu
PREFRIT(rna n4[mncmL DE [GUATu

SECRETARIA DE GOVERNO - SEGOV
DECRETO N® 14, DE 19 I)E FEVEREIRO I)E 2021.

Disp6e  sobre  o  Repasse  Duodecimal  para  a  Camara
Municipal  de  IGUATU  no  Periodo  de  2021  e  ndota
outras providencias

0  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  IGUATU,  Estado  do  Ceari,  ho
uso das atnbu¢6es legais, com fundanento no ar(igo  1°, §  3, no artigo
11,  incisos  I,  IX  e  XIII,  no  artigo   12,  incisos  I  e  11,  todos  dr  Lei
Orginica do Municipio de lguntu.

CONsn)ERANDO  a  Progranapao  Firmceira  e  o  Cronograma  de
Execu¢ao Mensal de Desembolso, preconizado no Art. 8.a da LRF.

CONsmERAND0   a  necessLdade   de   dcfinir  os   valores   a  sercm
repassados  a  titulo  de  duedecimo  para  o  funcionamento  do  Poder
Legislativo  Municipal,  de  que  trata  o  artigo  29-A  da  Constiturc5o
Federal.

CONSIDERANI)O o enccrranento do Balan¢o Geral de 2020 no dia
31  de janeiro passado.

CONSIDERANDO que a Emeride Constifucional n° 58/2009, cm seu
art.    2°,   aLterou   a   aliquota   que   estabelece   valores   miximos   de
duoddeimo em 6% das receitas de incidencia.

CONSIDERAND0  o  Pareeer Sobre Consulta n° 01/2018  -Processo
n°  2006.CAU.CON.03330/06  do  Tribunal  de  Contas  do  Estado  do
Ceari.

CONSIDERANDO    o    valor   do    or¢amento    consignado   na   Lei
Oxpamentiria  Municipal  pars  o  exercieio  de  2021,  Lei  Municipal  n°
2819/2020 de 28 de outubro de 2020.

DECRETA:

Art.   I.°   .   Fica   estipulado   o   repasse   de   duod6cimo   no   exercicio
fuianceiro de 2021  Ilo valor de R$ 495.173,42  (quatrocentos e novcnta
e  cinco  tml  cento  e  setenta  e  tres  reais  e  quarenta  e  dois  centavos),

para a cobertura das despesas do funcionalnento do Poder Legislativo
Munic,pal.

Parigraro  thico  -   Scrio   acreseidas   ao  valor  do  duod6cimo   as
despesas de  folha de pagamento do Poder Legislativo com hativos e
Pensionistas, se houver, devendo aquele Poder apresentar as folhas de
pagamento mediante expedience ate o dia 20 de cada mss.

Art.  2.a  -  As  datas  ndximas  para  repassc  das  cotas  duodecimais,
deflnidas nests decTeto, 6 no dia 20 de cada mes.

Art.  3.0  -Com  o  encemmento  do  Balango  Geral  em  31  de janeiro
passado,   venficou-se   ulna   diferenga   de   R$   5.998,75   (cinco   mil
Doveceritos  e  noventa  e  oito  reais  e  setenta  c  cinco   centavos),  no
repasse  do   mss   de  janeiro,   devendo   ser  acrescida  no   repasse   do
duod6cimo do mss de fevereiro do ano eni curso.

www.diariomunicipal.com.bT/aprece



®

®

E8tado  do  Ceard -Camara  Munici|)al  de Paracuru -Avi8o de PTegao  Presenclal n°  002/2021.  Objeto:  aquisicao  de  combustivel  destinado  ao
abastecimento dos  veiculos da Caman Municipal de Paraciiru. Credencianento e Recebmento das Propostas Escritas sera:  Dra 05/03/2021. is 9h30mm.
Local:  Sala da Comissao de Licitacao - Rua Sfo Joao Evangelista n° 459, Bailro Paracuru Beach. 0 Edital completo podera §er edquindo na Sede da Cinara
Mumcipal, no horano de  8hoomi]] a8  12hoomm] nos dias dteis ap6s csta publicapao ou no Portal do TCE-CE: https:/nicitacoes.tce.ce.gov br/.  Paracuru/
CE, 19 de fevereiro de 2021. 0 Pregoeiro.

Estado do Ceari -Prereitura Municipal de lrau¢ulia -Aviso de Lici(acao -Pregao Eletr6nico N° 2021.02.03.04. A Prefeitura Municipal de hau¢uba
conumca ao8 mtcressados que fara realizar licitacao na modalidade Pregiv Eletr6nico N° 2021.02.03.04, que ten como objeto a aquisi9fro e [nstalac5o de
Parque lrfantil na Praca Sao Jos6 ho Dismto de Mi8si, no Municipio de lrauquba/CE, de lesponsabilidade ch Secretana de lnJraestrutun. 0 receblmento das
propostas,  sere atrav6s do site da Bolsa de Licitap6e8 e Leil6es -BLL, a partir das  17hoomin do dia 22/02/2021  ate as  17hoomin do dia 05/03/2021,  Data
de Abertura das Propostas.  10/03/2021  is O8hoomin. 0 Edital estnd disponivel mos sites: www bllcompras.org br ou www.toe.ce.gov.br, a paltIT da data da

publicacao deste Aviso. Iraucuba/CE, 19 de fevereiro de 2021. JayBon Mota Azevedo Mesqulta - Pregoeiro.

Estado do Ceari -Prefeitura Municipal de lpaumirlm -Aviso de Anulacao -Coneorr6ncia n° 2021.01.12.I. A   CPL da Prefcitun Municipal de
lpauminm/CE,  no uso  de suas atnbui96es  legais, toma pdblico,  qiie a licitapao na modalidade ConcolTeneia n° 2021.01,12. I , cujo  obieto e a contratapao
de servicos a serem prestados fla vameao,  capinaefro,  caiacfro de meio flo, poda,  coleta e desrmaoao fuial de residuos  s6lidos dr Sede e dos Distritos do
Mun`cipio de lpaumirim/CE, flea Anulada com fulcro no art  49 da Lei Federal n° 8 666/93  e em consorfucia com Processo n° 03590/2021 -6 do Tnbunal
de Contas do E8tado do Ceara  Maiores infomap6es ha sede da CPL, sito a Avenida Bunti Grande, 55, Serrinba, no horino das 8h is  12h  lpaumirim/CE,
19 de fevereiro de 2021. Jos6 Jonas Bez)errs Leite - Presideli.e da CPL.

Estado do Ceari - Prefeltura Municipal de AJcantaras -Aviso de Licitoeao. A Comissfro Permanente de Licitapao, locanzada na Rua Antormo Cunda,

i':n;?Bfa?::.?e;:T¥|:nE£:io:*o:E!.i::def:;:gTg:x-:crfci:c;o,;:ao%o:2,I::i;tof!a:s;g;`oi|:,t:e:al.ic:,::¥no:ds::.:o:i;e,;ELr¥:!fig:g:hvg;fufi?:ae.id;::P:o:i:i
22 de Fevereiro de 2021. Cliarnys Alcantara Soares -Presldente da CPL.

E8tado do Ceari - Prefcitura Municipal de AlcantaraB - Aviso d€ I,icitacao. A Conissao de Pregao, localizade na Rua Antonmo Cunli8, s/n, Bauro

::e::u!;a:e:ga:!io;:oodo::d¥e:r';d=eh3o:£::o=Ta::dgccd¥eLF:oc:2:2;:S,,,;i,:!;:u::6;:,:ctio;:!?g;uf-,::oc:de|a:%r:aus8-'3cC:?2f,!esdF6eg::je!Co:I::s::R:e:fi:nTia:ti:t;irio::e!aas:e:r|`
SoareB - Pregoeiro OficiaL.

EBtado do  Ceari - Muliic{pio  de Jaguaretaim - Eltrato do Aditivo de Con(rate. A  See.  de lnfra.  Urbanismo e  Serv`  Pdblicos de JaguaJetaina, toma

{
r`S

MIS

fry pr
i  Frfu dr

i::`hco°,°aax=:&d:_3;£git°ae-Cff°aL£:akal::-a;?8:2c¥-i-2eax-::-::-!ii`i-i,FoaEj?igja=::-ig[-£-Ilo;Fjt7o¥dssE*-vig6ji-:i;:PZ;!Fee;n£-!i-:ieie-2V;jiije6;`:i.;:S:f£*`:i;E
de 2021.  Contratada: A L Tei]ceira Pinheiro,  mscnta no CNPJ sob o n° 69.374.585/0001-06, assina pela contratada. Antonio Luiz Teixeira Pinheiro, CPF n°
223.181273-87; Assina pelo contratante:  Jose Abilio Rodrigues Xavier CPF a° 285  590 453-68. Jaguaretama -Ceari  25  de janeiro de 2021   Jose Abilio
Rodngues Xavier - See. de Infraestnm.ra Urb.  e Serv.  Pdblicos -Cont[atante.

Estado do  Cear& -Prefeilura  Munlcii)aL de At)aiara -Avtso de Julgamento -Pregio Eletr6nico  n° 2021.02.03.I.  0  Pregoeiro Oficial da Prcfeitura

Fe:[fe`8¥TdBA::Lmaralm:E'o::::LEti:£Ca°as%tefi:r[aec2?%:+it°an°dJoutiTi%t°arB:i::P;eifoenE;e:iemgrc:in::&:g[e::,::d'6SE#i°idear%:steinfoLmap9r6eessanT:eu|:

£:£:g:Sasi°dfea:icvt£9i°bi:t&foa::aeFextrp6e£[ct:%egf[c¥m¥:::b=7A°b-BfaTaltr€'Et?ggealFC£'eE:i:oteE:fi£3:I(.8€)a:ioLs3ft:%u9;E°e2e°rrr¥°Fidoer:§_°#esgL:i!:
OficlaL do Mui)ic[|)lo.

Estado do Ceari -Prefeitura Munici|ial de Lavras da Mangabeira -Aviso de Julgamelito -Tomada de Pl.e¢os n° 2021.01.27.1. A CPL toma pfrolico,
que  fora concluido  o julganento  referente a  fase de habilita9ao  e de Proposta de  Pre9os  do  Certane Licitat6no na modalidade Tomada de  Pre9os  n°
2021  01  27  I, sendo o segL]mte. Empresa Habilitada -Ateplan ConsuLtores Associados LTDA, par cumprimento integral ds exigencias editalicLas. Empresa

¥i::::::s-Dftseep!:ndac€;SL:I::t:ei;AE::C#d°asALUTfsAd,C,°9:_P|3Pxit,°cin%dn°o°h:raf:8fb8a£±e[R2itL8:#:9'££#::tg°afe°±t£%toE,m[';ieeai:}e¥ei;:r;:
2021. Vicen(e Neto ALeDcar de Lima -Presidente da CPL.

Estado do Ceari -Prefeitura Municipal de AntoDina do Norte. A Secretana dc SalLde, vein realizar Chamade Ptibliea n° 002.2021 -CR, a contratapao de
profissionais de nivel siLpenor pare area da sadde e §ervicos compLementares do Municipio de Antonina do Norte/Ce, vi§ando si.as contratap6es temporiria
pan preenchmento de vagas. de rcspousabilidade da Secretana de Saddc do Municipio de Antonina do Norte/CE   Os interessados deverao apresentar

i::gnec:E::tE¥:tLafb:1:;Coafva:f:oq:t:%°3p%,]aei,:[9J}%tsai:2+%°E?.nAo:#e#%g.e/SAt[actp::;I:s:g:.One:gsoalv?b#i°n¥:is£:ddeoLricofi%/%E?eEmd'ia9tg:
fevereiro de 2021. Daiane de Ol]vtlra CarLos -Presid€Dte da Comissio de Lici(a¢io.

ESTAD0 DO CEARA -PREFEITURA MUNICIPAL DE Icd -AVISO DE LICITACAO  A Comissao de Permanente de Licitapho, toma pbblieo, que
fara realizar licitapao, na modalidade de TOMADA DE PRECOS, autuada Sob o n° 22.06/2021, cujo objeto 6 a Contratap5o de servi9os de engenhana para
execucao de obras de constnicao  de Drenagem Pluvial no  Bairro DNER na sede do Municipio de lc6/CE,  confome projeto em anexo, tipo menor pre¢o,
com data de abertura marcada para o dia 12 de Mar¢o de 2021, ds 08:30 horas, na sala da comissao de licitapao, situada na Rua Francisca Alves Morals S/N,
Gerfencia  I a Andar, lc6/CE.  Ic6/CE.17 de Fevereiro de 2021. Michelle Roque Guede§ -PresideDte da Comissio d€ Licitacao.

`ESTAI)oDoCEARA-PREFEITURAMUNIclmLDOIcd-AV:;a*5;i::ITACAOAComissaopermanentedeLicifaeao,tomaphblico,quefara

i:ffar:i;c:;:§c.ea,:!v:og:.::g:o#;.¥:!er¥gAe.:eE:e:I?::pa!sa:jufi£.:s£:?::i#!:.:;:.s.o,!;:ii:f;!tr?a,!.torf.:n:.t:d;::c;ic:o:mmd:ft:.:i:::::c¥f
marcada para o dia  11  de mar9o de 2021,  is 08:30 horas, na sala ch comssao de licita¢fo, situada na Rue Francisca Alves Morals  S/N. Ger€ncia  I a Andar,
Ic6/CE.  Ic6/CE.19 de revereiro de 2021. Michelle Roque Comes -Presidente da Comissao de Licitacao.


